

Årsredovisning

för

Källhagens Gård Lindesberg AB

Org.nr. 559402-4340

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Hanna Christoffersson, Verkställande direktör

2025-03-27

Styrelsen och verkställande direktören för Källhagens Gård Lindesberg AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver kennelverksamhet med uppfödning av hund och katt, försäkringsförmedling, hundpensionat samt djurbutik och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Lindesberg.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2024	2023
Nettoomsättning	1 215	829
Resultat efter finansiella poster	495	236
Soliditet (%)	68	51

Kommentar flerårsöversikt

Mellan åren 2023 till 2024 har nettoomsättningen ökat med mer än 30%. Detta beror på ökade marknadsandelar och en bredare kundstock.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	186 976	211 976
Balanseras i ny räkning	0	186 976	-186 976	0
Årets resultat	0	0	392 477	392 477
Belopp vid årets utgång	25 000	186 976	392 477	604 453

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	186 976
Årets resultat	392 477
Summa	579 453

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	579 453
Summa	579 453

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2022-10-24 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 215 381	829 222
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		80 067	-18 388
Övriga rörelseintäkter		356 786	291 214
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 652 235	1 102 048
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-457 731	-291 692
Övriga externa kostnader		-202 673	-140 560
Personalkostnader		-477 997	-420 807
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20 551	-12 729
Summa rörelsekostnader		-1 158 953	-865 788
Rörelseresultat		493 282	236 261
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 775	62
Summa finansiella poster		1 775	62
Resultat efter finansiella poster		495 058	236 323
Resultat före skatt		495 058	236 323
Skatter			
Skatt på årets resultat		-102 581	-49 347
Årets resultat		392 477	186 976

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	2	132 985	148 630
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	9 812	14 718
Summa materiella anläggningstillgångar		142 797	163 348
Summa anläggningstillgångar		142 797	163 348
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		184 022	103 955
Summa varulager m.m.		184 022	103 955
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		134 939	40 518
Övriga fordringar		2 196	11
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 448	3 588
Summa kortfristiga fordringar		142 583	44 117
Kassa och bank			
Kassa och bank		424 831	106 634
Summa kassa och bank		424 831	106 634
Summa omsättningstillgångar		751 436	254 707
SUMMA TILLGÅNGAR		894 233	418 055

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		186 976	0
Årets resultat		392 477	186 976
Summa fritt eget kapital		579 453	186 976
Summa eget kapital		604 453	211 976
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		116 000	125 381
Summa långfristiga skulder		116 000	125 381
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	5 829
Skatteskulder		71 186	1 533
Övriga skulder		66 275	59 580
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		36 320	13 755
Summa kortfristiga skulder		173 781	80 698
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		894 233	418 055

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
Förbättringsutgifter på annans fastighet	
Förbättringsutgifter på annans fastighet	10 år
Övriga materiella anläggningstillgångar	
Övriga materiella anläggningstillgångar	4 År

Not 2 – Förbättringsutgifter på annans fastighet

Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	156 453	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		153 453
Utgående anskaffningsvärden	156 453	156 453
Ingående avskrivningar	-7 823	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-15 645	-7 823
Utgående avskrivningar	-23 468	-7 823
Redovisat värde	132 985	148 630

Not 3 – Övriga materiella anläggningstillgångar

Övriga materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	19 624	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		19 624
Utgående anskaffningsvärden	19 624	19 624
Ingående avskrivningar	-4 906	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-4 906	-4 906
Utgående avskrivningar	-9 812	-4 906
Redovisat värde	9 812	14 718

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Lindesberg

Hanna Christoffersson

2025-03-27

Verkställande direktör